novembre  :  «  Hac  die  fit  anniversarium  magislri  defîuncti  Pétri  Hellouyn. 
«  Quere  tercio  idus  septembris  ». 

4.  Richard  Olivier  mourut  à  Pérouse,  le  18  août  1470.  Ciaconius,  col. 
1198. 
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Pro  cujus  fundacione  realiter  tradidit  idem  Hellouyn  et 

numeravit  dominis  de  capitulo  predictis,  summam  sexaginta 
scutorum  auri,  cum  uno  missali  novo  et  pulcherrimo.  Et 

postea,  pro  augmentacione  et  continuacione  predicti  anniver- 
sarii,  tradidit  et  numeravit  predictis  dominis  de  capitulo, 
summam  centum  librarum  turonensium,  convertendam,  cum 

summa  antedicta,  in  redditum  ad  officium  argentarie.  Quod 

quidem  anniversarium  voluit  idem  Hellouyn  celebrari  tercia 

die  octabarum  festi  Nativitatis  Béate  Marie  Virginis,  seu  alia 

die  propicia,  ad  libitum  dominorum  predictorum,  vita  ipsius 

Hellouyn  comité,  et  post  ejus  obitum,  tali  die  qua  ab  humanis 
decesserit. 

Insuper,  prefatus  canonicus  opus  laudabile  et  dignum 
memoria,  videlicet  domum  tune  ruinosam  et  quasi  inutilem, 

coram  turri  et  fonte  claustrali  ipsius  ecclesie  l,  novam,  auc- 
tenticam,  magnifîcam  et  sumptuosam,  ut  nunc  jacet,  extrui  et 

edificari  fecit  ;  pro  qua  expendit  de  suo  proprio  usque  ad  mille 

libras  turonensium  ;  et  quamquam  de  somma  viginti  duarum 

librarum  turonensium  pensionis  annue,  quam  persolvebat  pro 

dicta  domo  ruinosa,  debuisset  quittum  et  indemnem  rema- 
nere,  secundum  statutum  ecclesie  predicte,  nichilominus 

idem  Hellouyn,  quoad  vixit,  nichil  sibi  deduci  seu  remitti 

voluit,  ymmo  ipsam  pensionem  continuavit  et  persolvit  in- 
tuitu  et  occasione  augmentacionis  predicti  anniversarii,  qua- 
tenus  prenominati  reverendissimus  cardinalis  et  Hellouyn, 

ac  eorum  amici,  precum  et  sulfragiorum  ipsius  ecclesie  magis 

participes  effici  mererentur. 

In  quo  quidem  anniversario ,  domini  de  capitulo  prefati 
decreverunt,  in  suo  generali  capitulo,  distributionem  fieri, 

canonicis  presentibus,  de  summa  duodecim  librarum  turonen- 
sium, annuatim,  per  manus  argentarii  ipsius  ecclesie.  Anime 

eorum  in  pace  requiescant.  Amen. 

Actum  in  capitulo  Genomanensi  generaliter  celebrato,  die 

quinta  mensis  jullii,  anno  Domini  millesimo  quadringentesimo 

1.  Sur  la  place  Saint-Michel. 
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nonagesimo  septimo  *.  Valet  ejus  anniversarium  xn  libras 
turonensium.